



Sayı : 95741342-719
Konu: Aile Hekimlerinin
Veri Gönderimi Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

e-Nabız Sistemi, tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında oluşturulan sağlık verilerinin web servisler aracılığıyla online (çevrim içi) toplanmasını, işlenmesini ve veri kalitesinin yükseltilmesini sağlayan sistematik ve işlevsel kayıt sistemidir. e-Nabız Sistemi kapsamındaki veri akışının sürekli, düzenli ve kaliteli olmasının önemi, e-Nabız Sistemi hakkında 2016/6 sayılı genelgede, "Vatandaşa ait sağlık verilerinin sisteme gönderilmemesi, vatandaşımızın alacağı sağlık hizmetinde ihtiyaç anında bu bilgilere erişilemez olmasına ve dolayısıyla vatandaşımızın etkin sağlık hizmetini elde edememesine neden olacaktır. Bu durum, veri gönderimi yapmayan ilgililer bakımından hukuki sorumluluk doğurabilecektir" ifadesiyle belirtilmiştir.

Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılan kontrollerde; Müdürlüğünüze bağlı aile hekimlerinin performans kriterleri (aşılama, gebe ve lohusa izlemi, bebek ve çocuk izlemi vb.) dışında veri gönderim oranlarının çok düşük olduğu tespit edilmiştir. Bu durum, kişisel sağlık kayıtlarını e-Nabız Sisteminde takip etmek isteyen vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamasına neden olmuştur. Vatandaşımıza sunulan sağlık hizmetinde aile hekimlerine başvuran hastalar için fırsat eşitliğinin sağlanabilmesi, ilgili hekimlerin tedavi ettiği hastaya ait sağlık geçmişine erişerek hastaya etkin sağlık hizmeti sunabilmesi, mükerrer işlemlerin ve maliyetlerin önüne geçilmesi gibi birçok faydayı beraberinde getiren e-Nabız Sistemine veri gönderiminin performans dışında <https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline/> adresinde yer alan ilgili tüm paketler için sağlanması önem arz etmektedir.

Aile hekimliği birimlerinde üretilen tüm sağlık verilerinin tercihen 30 dakika içinde ve en geç gün sonuna kadar gönderimi zorunludur. Eğer hastalardan birisi müdavi hekimi tarafından bir üst basamak sağlık kuruluşuna sevk edilmiş ya da yönlendirilmiş ise verilerin anlık olarak gönderilmesi gerekmektedir. Herhangi bir sebeple veri gönderilememesi durumunda ise, üretilen sağlık verilerinin gün içinde ilk internet bağlantısı kurulduğunda otomatik olarak gönderilecek şekilde AHBS yazılımlarında düzenleme yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Şuayip BİRİNCİ
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)